

L. Ventures Holding ApS

Skovsyrevej 4, 8920 Randers NV

CVR-nr. 45 10 24 24

Årsrapport

26. september 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Laurits Tobias Melau Thorbjørner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. september 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Ventures Holding ApS Skovsyrevej 4 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 45 10 24 24 Regnskabsår: 26. september - 30. september
Direktion	Laurits Tobias Melau Thorbjørner
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Uldspecialisten ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed, herunder at lave investeringer og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.861 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.476 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/9 2024 - 30/9 2025
Bruttofortjeneste	9.861
Indtægter af kapitalinteresser	78.188
Resultat før skat	88.049
Skat af årets resultat	-2.573
Årets resultat	85.476
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.188
Overføres til overført resultat	7.288
Disponeret i alt	85.476

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>94.188</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.188</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>39.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.861</u>
Aktiver i alt	<u>134.049</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.188
Overført resultat	<u>7.288</u>
Egenkapital i alt	<u>125.476</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999
Selskabsskat	<u>2.574</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.573</u>
Passiver i alt	<u>134.049</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. september 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	78.188	7.288	85.476
	40.000	78.188	7.288	125.476

Noter

26/9 2024
- 30/9 2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0
